
ZARZĄDZENIE Nr 15/21 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 16 luty 2021 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian budżetu gminy na 2021 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 14/21 z dnia 16.02.2021r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz.1378), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.869, poz. 1649, poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz.1175 i poz.2320) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów budżetu gminy na 2021r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżetu gmmy na 2021r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 15/21 

z dnia 16.02.2021r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 3 013,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 3 Ol 3,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 3 013,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 11 324,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 

85213 centrum integracji społecznej 0,00 1 872,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków 

2030 gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 872,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 0,00 3 008,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków 

2030 gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 008,00 

85216 Zasiłki stałe 0,00 4 311,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

2030 gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4311 ,00 



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 133,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

2030 gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 133,00 

855 Rodzina 31 931,00 74 601,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 74 026,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 
2060 państwa w wychowywaniu dzieci" 0,00 74 026,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

85502 ubezpieczenia społecznego 27 281,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 

2010 powiatowo-gminnym) ustawami 27 281,00 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 4 650,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 

2010 powiatowo-gminnym) ustawami 4 650,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

85513 pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 575,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 

2010 powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 575,00 



........_ 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 15/21 

z dnia 16.02.202lr. 

Plan finansowy- Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 3 013,00 

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 0,00 3 013,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 11 324,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

85213 społecznej 0,00 1 872,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 872,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 0,00 3 008,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 008,00 

85216 Zasiłki stale 0,00 4 311,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4311,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 2 133,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 133,00 

855 Rodzina 31 931,00 74 601,00 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 0,00 74 026,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 73 397,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 629,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia społecznego /zlecone/ 27 281,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 26 463,00 0,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
4120 Fundusz Solidarnościowy 17,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny /zlecone/ 4 650,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

85513 zasiłków dla opiekunów/zlecone/ 0,00 575,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 575,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 0,00 9 308,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 9 308,00 

Zakup usług pozostałych /wydatki 
4300/2 NFOŚiGW/ 0,00 9 308,00 

Razem 31 931,00 98 246,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2021 
dostosowano wysokość planowanych wydatków na 2021r. w działach 750,852,855. 
W dziale 900 zwiększamy wydatki bieżące na realizację zadania dofinansowanego ze 
środków NFOŚiGW pod nazwą "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typ Big Bag" . 



Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 0,00 9 308,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 9 308,00 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 

2460 sektora finansów publicznych 0,00 9 308,00 

Razem 31 931,00 98 246,00 

Uzasadnienie: 
W działach 750, 852 i 855 dostosowano wysokość planowanych dotacji na 2021 r. zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111 .1.2021 . 
W dziale 900 zwiększamy dochody bieżące w związku z podpisaną umową z NFOŚiGW 
Nr 1082/2020/05/OZ-UP-go/D i aneksem do umowy na przedsięwzięcie pod nazwą 
"Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typ Big Bag" . 




